
SINAV İLE İLGİLİ ESASLAR

a. Sınav, 2023-2024 öğretim yılında 4., 5., 6. ve 7. sınıfın birinci döneminde uygulanan öğretim 
programları esas alınarak yapılacaktır. Sınav, tek oturum hâlinde uygulanacak ve çoktan seçmeli 
sorulardan oluşacaktır. Sınavda sorulacak Türkçe, Matematik, Sosyal Bilgiler, Fen Bilimleri derslerine ait 
soru sayıları sınıf seviyelerine göre aşağıdaki Tablo-1’de açıklanmıştır.

SINAVIN UYGULANACAĞI 
SINIF SEVİYESİ

ALANLARA AİT ALT TESTLERİN SORU SAYILARI

Türkçe
Soru Sayısı

Matematik
Soru Sayısı

Fen Bilimleri
Soru Sayısı

Sosyal Bilimler
Soru Sayısı

Sınav 
Süresi

4.Sınıf
(5.sınıf Aday Öğrenci) 15 15 10 10 90 Dakika

5.Sınıf
(6.sınıf Aday Öğrenci) 15 15 10 10 90 Dakika

6.Sınıf
(7.sınıf Aday Öğrenci) 15 15 15 10 90 Dakika

7.Sınıf
(8.sınıf Aday Öğrenci)

*Almanca Seviyesi Yeterli 
Olan Öğrenciler

15 15 15 10 90 Dakika

Tablo-1: Uygulanacak “Nakil Öğrenci Kabul Sınavı” nın Sınıf Seviyelerine Göre Değişen Branş Bazlı Soru 
Sayıları ve Sınav Süreleri

b. Sınavın kapsamı, her alan için sınıf seviyelerine göre sınava esas derslerden, 2023-2024 eğitim öğretim 
yılı 1. dönem sonu itibarıyla öğretimi tamamlanan konu ve kazanımlara göre öğrencinin okuduğunu 
anlama, yorumlama, sonuç çıkarma, problem çözme, analiz yapma, eleştirel düşünme, bilimsel süreç 
ve benzeri becerilerini ölçecek nitelikte sorular yer alacaktır.

c. Okulumuzda verilen 1. yabancı dil Almancadır. 5.sınıf için kesin kayıt hakkı kazanan nakil öğrencilerimizin, 
1.yabancı dili Almanca olan bir okuldan gelmeleri halinde ya da ana dilinin Almanca olması durumunda 
Almanca dil düzeylerinin belirlenebilmesi gerekmektedir. Kesin kayıt hakkı kazanan 5.sınıfa nakil 
öğrencilerimiz Mayıs ayında yapılacak Almanca Düzey Belirleme Sınavına katılmak zorundadır. 
Sınava katılmayan öğrencilerimiz nakil öğrenci sınıfında Almanca derslerine katılacak olup Almancaya 
yeni başlayan öğrencilerimizle birlikte eğitim alacaklardır. 

d. 8.sınıfa nakil gelecek aday öğrencilerimizin en az sınıf seviyesi düzeyinde Almanca bilmeleri 
gerekmektedir.



SINAVIN UYGULANMASI 

a. Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler sınav saatinden 
en az 30 dakika önce sınava girecekleri binada hazır bulunacaktır. 

b. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı veya T.C. 
kimlik kartı veya geçerlilik süresi devam eden pasaport, yabancı uyruklu öğrenciler için İçişleri Bakanlığı 
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından verilen resimli, mühürlü kimlik belgesi) ile en az iki adet koyu 
siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtıraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır. 

c. Geçerli kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. Öğrenciler, nüfus müdürlükleri 
tarafından verilen fotoğraflı, barkodlu-karekodlu geçici kimlik belgesi/T.C. kimlik kartı talep belgesi ile 
sınava alınabileceklerdir. 

d. Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya 
engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç, çanta, 
cüzdan, cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama 
kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, 
yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, hesap 
makinesi, kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici ve kesici 
aletlerle sınav binasına alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi sınav anında 
yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz 
sayılacaktır.

e. Öğrenciler sınav salonlarına bandajı çıkarılmış şeffaf pet şişe içerisinde su getirebileceklerdir.

f. Öğrenci, sınav salonunun kapısında asılan çizelge doğrultusunda kendi sıra numarasında oturacaktır. 
Gerektiğinde öğrencinin yerini değiştirme yetkisi sınavda görevli öğretmenlere ait olacaktır. Sınav 
başlamadan sınavda görevli öğretmenler sınavda uyulacak kuralları hatırlatacaktır. 

g. Sınav paketleri, sınav salonlarında sınava giren öğrencilerin önünde sınav başlama saatinden 15 
dakika önce açılacaktır.  Sınavda görevli öğretmenler, sınav paketinden çıkan sınav soru kitapçıkları 
ile cevap kâğıtlarını sayacak, basım hatası ve benzeri hataları kontrol edecek, salon yoklama listesi ile 
karşılaştırmasını yaptıktan sonra öğrencilere dağıtımını yapacaktır. 

h. Öğrenci, cevap kâğıdında yazılı olan T.C. kimlik numarası, adı ve soyadı bilgilerini kontrol edecek, hata 
varsa sınavda görevli öğretmenlere bildirecek, sınavda görevli öğretmenler bu durumu tutanak altına 
alacaktır. Öğrencinin adına düzenlenmiş cevap kâğıdı bulunmuyorsa veya kullanılamayacak durumdaysa 
verilen yeni/yedek cevap kâğıdına öğrenci, kimlik bilgilerini görevli öğretmenlerin açıklamalarına göre 
yazacak ve kodlayacak, yapılan hatalı veya eksik kodlamadan öğrenci ile birlikte görevli öğretmenler 
de sorumlu olacaklardır.

i. Sınavda görevli öğretmenler, dağıtılan sınav evrakında yer alan bilgilerin öğrenciye ait olup olmadığını 
kontrol edecektir. Öğrenciler sınav öncesinde soru kitapçıklarını kontrol ederek eksik sayfa veya baskı 
hatası tespit ederse kitapçığın değiştirilmesini isteyecektir.

j. Öğrenci; cevap kâğıdı üzerindeki kitapçık türü ve cevap bilgileri işaretlemelerini siyah yumuşak uçlu 
kurşun kalemle yapacak, soru kitapçığında yer alan açıklamalarda ve cevap kâğıdında belirtilen örnekte 
olduğu gibi yuvarlağın dışına taşırmadan cevap kâğıdında ilgili seçeneği bularak işaretleyecektir.

k. Öğrenci, cevap kâğıdındaki imza bölümünü kurşun kalemle imzalayacaktır.



SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Sınava katılacak olan öğrencilerin sınav puanı, tek puan türünde hesaplanacaktır. En yüksek puan 100 
olacaktır.

a. Her bir öğrencinin her bir alt testine ait ham puanı, ilgili teste ait doğru cevap sayısından yanlış cevap 
sayısının üçte biri çıkarılarak bulunur.

b. Her alt test için hesaplanan standart puanlar, Tablo-2’de verilen katsayılar ile çarpılarak her bir alt 
testin ağırlıklı standart puanları bulunur.

SINAVIN 
UYGULANACAĞI SINIF 

SEVİYESİ

ALANLARA AİT ALT TESTLERİN AĞIRLIK KATSAYILARI

Türkçe Matematik Fen Bilimleri Sosyal Bilimler

4.Sınıf
(5.sınıf Aday Öğrenci)

2,5 2,5 1,5 1

5.Sınıf
(6.sınıf Aday Öğrenci)

2,5 2,5 1,5 1

6.Sınıf
(7.sınıf Aday Öğrenci)

2 2 2 1

7.Sınıf
(8.sınıf Aday Öğrenci)

2 2 2 1

Tablo-2: Ağırlıklı Standart Puan Hesaplanırken Kullanılacak Ağırlık Katsayıları

SINAVIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 

a. Başvuru şartlarını taşımadığı hâlde öğrencinin sınava girmesi, 
b. Cevap kâğıdının, sınav zarfından çıkmaması, eksik çıkması veya zarar görmüş olması,
c. Öğrencinin herhangi bir öğrenciden ya da dokümandan kopya çektiğinin veya kopya verdiğinin 

sınavda görevli öğretmenlerce tespit edilmesi,
d. Cevap kâğıdının okunmasını engelleyecek gereksiz karalamalardan dolayı optik okuyucu tarafından 

okunamaması,
e. Geçerli kimlik belgesinin ibraz edilmemesi,
f. Öğrencinin yerine başkasının sınava girmesi,
g. Öğrenci tarafından sınav evrakına zarar verilmesi (soru kitapçığını ve/veya cevap kâğıdını yırtmak, 

teslim etmemek ve benzeri) durumlarında sınav kuralları ihlal edildiği için sınav görevlilerince 
hazırlanmış tutanaklar da dikkate alınarak öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır.


